Itareū cum Rufus negaret se assensurum Galbæ ad īperiū: aut alicui qui non esset electus a senatu: uindex qui Galbæ fauebat. manus cum eo cōseruit: sibiq; morte consciuit inter uiginti gallorum millia cāsa: inde Virginius militari bus uotis ad īperiū eligebatur quod recusauit: descendens tandem in partes Galbæ: hoc distichon inscriptum est eius tumulo. Hic latus est Rufus pulso qui uīdīce quōdā: Imperiū asseruit: nō sibi: sed patriæ. ait igitur Virginium & Galbam & uīndicem meritō deservuisse a Nerone propter eius sclera. Fœdo saltu: sordida & turpi histriōnica saltatione. Peregrina ad pulpita: hoc dānat q; Nero nō tantū Romæ: sed etiā in Peloponesso & externis natiōibus: pro citharēdo in certaminib; bus palmæ & uictoriæ gloriabatur: nā ut scribit Trāquillus ī achaia cū sacra ad Nemeā argiui celebrarēt. ciuitates omnes citharēdos coronas ad ipsum misere: quæ erant ex Appio. Plinius de appio ionos ipsi ī achaia coronare uictores sacri certaminis Nemee. Ante pedes domiti. i. hæ erūt in signa Nerōis & spolia quæ poterūt collocati itē imagines Domitii & eius maiōs. Longū syrma Thyestæ: Syrma uestē tragicā qua. s. usus ē Nero: dicta a Syro quod est trahō: nā trahebatur a tibicine. Horatius. Traxitq; uagus per pulpita uestē. Nero autem recitauit tragedias Canacē parturientē. Orestē parricidā. Oedipodē excācatū. Herculeū ī sanū. Syrma itē ut scribit Pausanias locus iuxta Thebas dicebatur: per quē tracha est Antigōe ad tumulū Polynicis: qd; nōnulli p seria oratiōis dixerūt accipi hoc loco īep̄fissum est: nō. n. Iuuenalīs loquitur de oratiōe uel de tragedia: sed de habitu histriōico: quo Nero usus est. Pone inquit Syrma Thyestæ uel Antigones. i. qua usus est ī recitādis fabulis Thyestæ uel Antigones. Menalippe: soror fuit Antiope reginæ amazonum: sed de hac nunc non ītelligit: Menalippe item amata a Neptūno filium Berum peperit. cōiecta ī uincula obtrito pene fœtu abibus in stabulo in quo peperit: de hac Accius poeta scripsit: meminerunt Strabo & Varro ī secūdo de re rustica. de huius tragedia ītelligit Iuuenalīs:

Citharā: qua usus est & delata sibi a iudicibus adorauit: iussitq; ferri ad statuā Augalli.
Colosso marmoreo: alludit ad Colossum Neronis mire magnitudinis quem fabricauit
Zenodus accitus e gallia: huius meminerūt Plinius & Trāquillus. Ut bracatorū pueri. i.
posteri gallorū qui in Italā uenerunt & incēderunt urbem notissima historia. Senonum:
Senones finitimi remis inter treitos uel suauitate uini allecti: quod illuc Aronē Tyrenū
primum detulisse scribit
Plitarchus: uel suadēte
Licone eluetio: qui ob ar
tē fabrilē romæ cōmora
tus: sicū līcā olei & uini
primitias in patriam redi
ēs attulerat: ut tradit Pli.
in italiā allecti: urbe incē
sa: capitolium obsederūt.